dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa GM Service srl Via del Vicano 

6b – Pelago (Fi), l’importo delle opere pari a €6445,00 (seimilaquattrocentoquarantacinque/00) oltre 

IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

Trattasi di lavori necessari per lavori necessari per il  ripristino delle due caldaie a servizio dello stadio 

comunale “Fabio Bresci” danneggiate  a seguito dell’ inondazione del locale tecnico per l’esondazione